ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

              20.06.2022 г.          №  17- р
       «О признании граждан в качестве

         нуждающихся в улучшении

         жилищных условий»

                В соответствии со ст.51 ЖК РФ от 29.12.2004 года №188 ФЗ и ст.5

         закона Оренбургской области «О порядке ведения органами местного

         самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

         помещениях , предоставляемых по договорам социального найма»

         от 09.11.2005 года.

1.Признать: Даминову Юлию Талгатовну  09.06.1989 года
рождения и её семью :  мужа  Даминова Карима Рамазановича 21.05.1982  года рождения ,  сына  Игишева Камиля Рафисовича  20.10.2006 года рождения,  дочь  Даминова Карина Каримовна  20.04.2009 года рождения ,  сын  Даминов Азат Каримович 22.12.2019 года рождения, зарегистрированных  по адресу:
Оренбургская область,   Новосергиевский район, п. Привольный , ул.
Заречная   дом № 21, кв.2  нуждающимися в улучшении   жилищных
условий.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
          Глава администрации

          Ясногорского сельсовета                                             Горлова Д.В.
   Разослано : администрация Новосергиевского района, прокуратура.